

INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER
ORDEN DE COMPRA

Nº 19366

SUMINISTRANTE: SUMINISTROS Y FERRETERIA GENESIS, S.A. DE C.V. 19366
 FECHA: 23 DE NOVIEMBRE DE 2016 NIT: XXXXXXXXXX
 CONDICIONES DE PAGO: CREDITO

SIRVASE ENVIARNOS EL MATERIAL DESCRITO A CONTINUACION

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
75	C/U	FOCOS AHORRADORES DE 20 WATTS MINI ESPIRAL SILVANIA	\$2.50	\$187.50
12	C/U	CHORRO METALICO PARA LAVAMANO TIPO AMERICANO PRICE PFISTER	\$19.38	\$232.56
15	C/U	BANDEJA CON RODILLO DE 9" MARCA TRUPER	\$4.97	\$74.55
6	C/U	CHORRO METALICO PARA PILA CON ROSCA DE 1/2" PRICE PFISTER	\$7.20	\$43.20
12	C/U	BROCHA DE CERDA DE 6"	\$3.97	\$47.64
3	C/U	BROCHA DE CERDA DE 3"	\$1.21	\$3.63
2	C/U	ROLLO DE CINTA TAPA GOTERA DE BANDA ASFALTICA SISTA X 10 M	\$42.00	\$84.00
36	C/U	CINTA DOBLE CARA DE ESPUMA 1/8" X 1"	\$3.65	\$131.40
2	C/U	TIJERA PARA PODAR DE 10" TRUPER	\$6.38	\$12.76
2	C/U	TIJERA PARA PODAR CESPED DE 19" TRUPER	\$9.85	\$19.70
1	C/U	PIOCHA CON MANGO DE 5 LIBRAS TRUPER	\$9.61	\$9.61
1	C/U	PALA DUPLEX 48" TRUPER	\$23.53	\$23.53
1	C/U	AZADON CON MANGO 1.8 LIBRAS TRUPER	\$12.87	\$12.87
		ADMINISTRADORA DE ORDEN DE COMPRA:		
		NORMA TORRES		
		Requisición No. 5329		
		LG-248-2016		
	SON:	OCHOCIENTOS OCHENTA Y DOS DOLARES 95/100	TOTAL:	\$882.95

OBSERVACIONES: _____

FACTURAR A NOMBRE DE: INSTITUTO SALVADOREÑO PARA EL DESARROLLO DE LA MUJER

NOTA: Al momento de facturar, favor anexar cotización original.


JEFE/A DE LA UAGI


AUTORIZA GASTO


ENCARGADA(O) DE ADJUDICAR



PROCESOS GRAFICOS: 2221-1970 50J Tiraje 14,451 al 19450